TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐBCL

    Số:  44/TB-ĐHNH-KTĐBCL                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc nhận đơn phúc khảo bài thi kết thúc học phần

học kỳ 1 (đợt 1) năm học 2021-2022

 Căn cứ công văn số 844/ĐHNH-VP, ngày 23/9/2021 của Hiệu trưởng về việc thay

đổi phương thức làm việc phù hợp với các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19, Nhà

trường tiếp tục triển khai công tác giảng dạy và học tập theo hình thức trực tuyến đối với tất

cả các hệ đào tạo cho đến khi có thông báo mới;

 Căn cứ vào lịch thi kết thúc học phần học kỳ 1, năm học 2021-2022.

 Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên nộp đơn phúc khảo bài thi kết thúc học phần được

thuận lợi và đúng thời gian quy định trong bối cảnh dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp.

Trường đại học ngân hàng TP. Hồ Chí Minh thông báo đến toàn thể sinh viên đại học

chính quy chuẩn, đại học chính quy chương trình đào tạo chất lượng cao và đại học

quốc tế song bằng về việc nhận đơn phúc khảo bài thi kết thúc học phần học kỳ 1 (đợt 1)

năm học 2021-2022 như sau:

 1. Thời gian nhận đơn phúc khảo: Từ ngày 21/12/2021 đến ngày 30/12/2021.

2. Sinh viên nộp đơn phúc khảo bài thi kết thúc học phần tại link sau:

https://forms.gle/c5BsDHoHLG7kWjmc8

3. Lệ phí phúc khảo: 50.000đ/bài thi.

a. Sinh viên chuyển khoản vào tài khoản của Nhà trường

 Chủ tài khoản: Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM

 Số tài khoản: 1111.000.000.4541

 Mở tại: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Thủ

Đức. Nội dung: ghi rõ “Họ tên, mã sinh viên, môn/bài phúc khảo”.

b. Thời gian hoàn thành nộp lệ phí đến hết ngày 30/12/2021.

* Lưu ý: Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng chỉ nhận đơn phúc khảo của sinh

viên khi đã hoàn tất các thủ tục theo yêu cầu của hướng dẫn.

Trân trọng!

Nơi nhận:                   KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng TCKT;

- Sinh viên: ĐHCQ chuẩn, ĐH CLC;

- Lưu P.KT&ĐBCL.

    Huỳnh Đỗ Bảo Châu

https://forms.gle/c5BsDHoHLG7kWjmc8